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Hvordan passordbeskytte en PDF -fil

	



Last opp PDF-fil for å beskytte med et passord ved hjelp av 256-bit AES-kryptering.


	



Skriv inn et sterkt passord for å låse PDF-dokumentet. Angi visnings- og redigeringstillatelser om nødvendig.


	



Klikk på Beskytt PDF -knappen, vent noen sekunder, og de sikrede filene er klare til nedlasting.

















Beskytt PDF med passord gratis

Noen ganger er det nødvendig å begrense tilgangen til en PDF for de fleste brukere og kun tillate de som kjenner passordet. Med vår PDF-beskytter kan du begrense PDF-visning, utskrift og redigering.







Kompromissløs kryptering

Vi tilbyr en pålitelig PDF-krypteringstjeneste som sikrer det høyeste sikkerhetsnivået. Krypter PDF-filene dine med 256-biters AES-kryptering for å hindre at noen åpner PDF-filene dine uten passord. Det er ingen måte å brute-force eller reverse engineering passordet.








Topp sikkerhet er vårt oppdrag

Vi er bekymret for personvernet og sikkerheten til brukernes filer, spesielt når vi snakker om filbeskyttelse. Derfor sørger vi for at brukerne angir sterke passord, og vi sletter filer automatisk etter hver konvertering.








Enkel å bruke hver dag

Vi bygger verktøy for alle. Det spiller ingen rolle om du er student, leder eller programvareingeniør - alle kan enkelt bruke programvaren vår. Vi investerer mye for å gi dere alle de beste brukeropplevelsene.







Lås PDF ved hjelp av Windows, Mac, iOS eller Android

FreePDFConvert er online programvare, så alle hovedplattformer støttes. Låsing av PDF har aldri vært enklere og mer tilgjengelig enn det er nå med vår gratis online PDF Converter.







Mange PDF -verktøy

Vi tilbyr mye mer online PDF -verktøy: PDF til Word, PDF til Excel, filkompressor, sidefjerner og mange andre verktøy for å hjelpe deg i ditt daglige arbeid.
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Du trenger PRO -versjonen for å bruke hele funksjonaliteten til PDF Converter.
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